INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUDESTE DE
MINAS GERAIS – CAMPUS SÃO JOÃO DEL-REI

COORDENAÇÃO DE GESTÃO DE PESSOAS

PROGRAMA DE ESTÁGIO REMUNERADO

EDITAL N.º 09/2024

RESULTADO PROVISÓRIO DA 1ª ETAPA

A Coordenação de Gestão de Pessoas torna público o resultado provisório da 1ª etapa -
Análise de Documentos e Curriculum Vitae Simplificado, de caráter eliminatório.

ÁREA: Educação Física

São João del-Rei, 13 de março de 2024.

ASSINATURA VIA SIPAC
BRUNO BERTOLIN PEREIRA

Coordenador de Gestão de Pessoas

Rua Américo Davim Filho, s/n.º – Bairro Vila São Paulo – São João del-Rei – MG – CEP: 36.301-358 – (32) 3379-4500

Candidato(a) Nota Situação Observação
Priscila Fernandes Olímpio 59,50 Classificada Não há

Lucas de Alcântara Tardin 47,00 Classificado Não há

Sheila Chagas Egg 46,33 Classificada Não há

Matheus Carvalho Galvão 44,00 Classificado Não há

Álvaro Augusto Lourenço Braz 42,00 Classificado Não há

Barbara Manuli Baeta 41,50 Classificada Não há

Matheus Fernandes Martins
Bicalho 40,50 Classificado Não há

Irina Siqueira Pêgas 39,00 Classificada Não há

Sara Gonzaga Ribeiro Andrade 38,50 Classificada Não há

Bianca Prado Lakitini Ferreira Pinto 33,00 Classificada Não há

Gabriel Silva Pereira 32,00 Classificado Não há

Iury Leandro da Silva 21,00 Classificado Não há

Fabrício Henrique do Nascimento
dos Anjos 16,00 Classificado Não há

Emily Olendina Santos Souza - Desclassificada

Ausência do documento do item 3.2:
“b. Atestado de Matrícula do curso
superior, atualizado” (enviou duas

vezes o Histórico Escolar)

Lorena Heloisa da Silva - Desclassificada
Ausência do documento do item 3.2:
“a. Carteira de Identidade” (enviou

somente a frente)